[image: image1.wmf]
Дума Невьянского городского округа
Р Е Ш Е Н И Е

от 09.12.2015 г.                                                                                                                 №  94

г. Невьянск
  FILLIN  "О чем решение?" \d "О чём-то, наверное, очень важном..." \o  \* MERGEFORMAT
О поручении Думы Невьянского городского округа
председателю Счетной комиссии Невьянского городского округа

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6–ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", статьей 23 Устава Невьянского городского округа, разделом 3 Положения о Счетной комиссии Невьянского городского округа, утвержденного Решением Думы Невьянского городского округа от 25.04.2012 № 16, Дума Невьянского городского округа
РЕШИЛА:
1. Поручить председателю Счетной комиссии Невьянского городского округа включить в годовой план работы Счетной комиссии Невьянского городского округа на 2016 год:

1.1. проведение контрольного мероприятия по вопросу правильности формирования и исполнения фонда оплаты труда работникам управления образования Невьянского городского округа за период 2014-2015 годов;
1.2. проведение экспертно-аналитического мероприятия по вопросу осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля за период 2014-2015 годов в отношении подведомственных распорядителей и получателей средств бюджета Невьянского городского округа.
1.3. проведение контрольного мероприятия по целевому использованию и законности расходования средств муниципального дорожного фонда в 2015 году

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Берчука А.А.

Председатель  Думы

Невьянского городского округа                                                                А.А. Берчук